O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas SENAI CEET PORTO VELHO/RO, EDITAL 113/2023 e solicita o
comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 21/09/2023
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: SESI CAT ALBANO

Endereço: Rua: Rio de Janeiro, 4734, Bairro: Lagoa, Porto Velho - RO

PEDAGOGO (A)
Claudia Roberta Rosa                                                                     ___________14h20min
Djane Pereira da Silva Almeida                                                    ____________14h40min
Juliene Cristina dos Santos Gonçalves                                       _____________15h00min
Magda Regina Dias Farias                                                           ______________15h20min
Maria Cleudivânia Ferreira Alves                                             _______________15h40min
Maristela Melo Barroso                                                               ______________16h00min
Rosinete dos Santos Faria                                                                ____________16h20min
Silvia Cristina Fontinele e Silva                                                       _____________16h40min
Sirlene França Ventura                                                                  ______________17h00min

RESULTADO TESTE DE CONHECIMENTOS

PEDAGOGO (A)

Carla Cristina Lima
ausente

Catiuscia da Silva Pereira
ausente

Claudia Roberta Rosa
6,0

Daniela Cristina Colares Fabricio 5,0

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SENAI CEET

PORTO VELHO/RO
EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 113/2023

Djane Pereira da Silva Almeida
6,0

Elane Cristina Monteiro Sobreira
ausente

Francisca Valdecira Fialis Diniz
ausente

Jaira Loras Pontes Salcedo
5,0

Juliene Cristina dos Santos Gonçalves
6,5

Lucia Cirdeiro de Aguiar
ausente

Magda Regina Dias Farias
6,0

Maria Cleudivânia Ferreira Alves
7,0

Maria do Carmo Costa Azevedo
4,0

Maria do Carmo Goes Silva
ausente

Maristela Melo Barroso
7,0

Patrícia Fabiane Fernandes
ausente

Patricia Padial Kley
ausente

Priscila Felipe Coutinho
4,5

Raiza Mendes Bertalha
ausente

Rosinete dos Santos Faria 6,0

Rozania Viana Miranda ausente

Silvia Cristina Fontinele e Silva
6,0

Sirlene França Ventura
6,0

Suelen Alves de Araújo Souza
4,5

Suelen de Queiroz Rebouças
4,0

Porto Velho, 18 de setembro de 2023.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO